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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61608043P

2. Data e Regjistrimit 08/04/2026
3. Emri i Subjektit SkyFrame Alu
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  VAQARR Vaqarr, Sharrë, Zona Kadastrale 
3321, Rruga Lekë Zaharia, Ndertese me Nr.Pasurie 343/16 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, përpunimi dhe montimi i elementeve të ndërtimit 
prej duralumini dhe materialeve të ngjashme, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në: dyer, dritare, fasada xhami, veranda, 
sisteme mbrojtëse diellore, konstruksione metalike të lehta 
dhe struktura të tjera ndërtimore. Import, eksport dhe tregtim 
me shumicë dhe pakicë të profileve të aluminit, aksesorëve, 
xhamave, materialeve ndihmëse dhe çdo produkti tjetër të 
lidhur me këtë aktivitet. Ofrimin e shërbimeve të projektimit, 
matjes, transportit, instalimit, mirëmbajtjes dhe riparimit të 
produkteve të mësipërme. Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër të 
ligjshëm tregtar, financiar apo industrial që lidhet 
drejtpërdrejt ose tërthorazi me objektin kryesor të 
veprimtarisë. Shoqëria mund të ushtrojë çdo aktivitet tjetër të 
lejuar nga legjislacioni në fuqi, i cili nuk kërkon licencë të 
veçantë ose për të cilin disponon licencat përkatëse.



2

Saimir Shurdhi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/04/2026 Deri: 06/04/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Fatjon Shurdhi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Saimir Shurdhi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SkyFrame Alu
E-Mail: saimiri4eva@hotmail.com  
Telefon: 0692573227  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-592186-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A1D0C1-2604-400A-969F-8B7489D29C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1DDE68C-032F-4CFB-B92D-ED44BA7597C6


3

Datë: 11/05/2026


